
Pēdējā zvana svētki skolā
Pirmdiena, 02 jūnijs 2014 10:46 - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 02 jūnijs 2014 11:36

Pēdējais zvans ir svētki ne tikai 12.klases skolēniem, bet ir arī atbildīgs moments 11-tajiem, jo
mēs esam tie, kas pārņem stafeti. Pēdējais zvans ir brīdis, kad visi novēlam veiksmi
nākamajiem absolventiem. Lai šī diena būtu vēl interesantāka mēs aicinājām 12-tos uz pēdējo
stundu, kurā pārbaudījām viņu zināšanas un prasmes vairākos mācību priekšmetos: latviešu
valodā, matemātikā, vizuālajā mākslā un mūzikā. Bija arī atsevišķs uzdevums klases
audzinātājai. Visi uzdevumi tika paveikti godam. Kopējā svinīgajā līnijā mēs ļāvām 12-tajiem
nedaudz atgriezties bērnībā, atceroties kādu no bērnības rotaļām. Un izteicām viņiem dažādus
novēlējumus.

  

Lai tad viņiem piepildās un izdodas!!!!

  

{phocagallery view=category|categoryid=71|
imageid=0|limitstart=0|limitcount=6|
detail=0|displayname=0|displaydetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

  

 1 / 1


